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    V edycja spotkania branżowego i wystawy FORUM WENTYLACJA oraz II edycja wystawy
SALON KLIMATYZACJA zgromadziła większość znaczących na polskim rynku dostawców
elementów i urządzeń wentylacyjnych oraz klimatyzacyjnych. Wbrew coraz częściej
wygłaszanym opiniom o malejącym znaczeniu targów branżowych, organizator –
Stowarzyszenie Polska Wentylacja – odniósł wielki sukces. 

  

    Była to największa w Polsce wystawa branży, która z roku na rok cieszy się rosnącym
zainteresowaniem zarówno wystawców, jak i odwiedzających. Pochlebne opinie ze strony
wystawców dotyczą profilu zawodowego zwiedzających oraz ich liczby. Ponieważ formuła
FORUM i SALON-u jest w pełni przygotowana z myślą o branżowych specjalistach, także
zwiedzający chwalą sobie precyzyjnie sprofilowany przekrój wystawców.
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 Uczestnicy     W dwudniowym spotkaniu branżowym Forum Wentylacja – Salon Klimatyzacja 2007uczestniczyło około 2000 osób zawodowo związanych z zagadnieniami wentylacji i klimatyzacji.Dzięki rejestracji wszystkich uczestników możliwe było precyzyjne przeanalizowanie grupzwiedzających. Warto podkreślić, że stale rośnie liczba odwiedzających wystawę. Co ważne,nadal dużym zainteresowaniem uczestników cieszą się seminaria szkoleniowe, któretowarzyszą wystawie. Wystawcy    W tegorocznej wystawie uczestniczyło 97 firm. Obecna była większość znaczącychdostawców. Obecne były zarówno firmy, które kolejny raz uczestniczyły w wystawie, jak równieżte, które debiutowały. Aż 25 wystawców uczestniczyło w wystawie pierwszy raz.     Na szczególną uwagę zasługuje fakt, że jednocześnie aż 85% wystawców z roku 2006zdecydowało się kontynuować udział w wystawie w roku 2007. Biorąc pod uwagę, że częśćwystawców prezentuje się na wszelkich targach w cyklu dwuletnim, wynik ten tym bardziejnależy uznać za bardzo dobry.     Wystawcy prezentowali pełny przekrój oferty rynkowej. Ponad 40% firm prezentowało ofertęwentylacyjną, ponad 10% ofertę wyłącznie klimatyzacyjną, natomiast około 45% pełny zakreswentylacyjno-klimatyzacyjny. Ponadto na wystawie były obecne organizacje branżowe orazredakcje czasopism branżowych.     Wszystkie biorące udział w wystawie firmy zostały zaprezentowane również na stronieinternetowej www.forumwentylacja.pl   oraz w drukowanym Katalogu Wystawców i na płycieCD, która wraz z biuletynem Stowarzyszenia „CYRKULACJE” była wręczana każdemuzwiedzającemu.     Organizatorzy przygotowali w tym roku również nową stronę internetową, która w szerszysposób prezentuje wystawców, pomaga zatem dotrzeć do wiadomości rynkowych wszystkim,którzy ich poszukują. Pod adresem www.forumwentylacja.pl można także zapoznać się zprogramem wykładów, zamówić katalog wystawców oraz informacje o oferowanych przez nichproduktach. Osobną część serwisu stanowi prezentacja produktów zgłoszonych przezwystawców do konkursu „Najciekawszy produkt FORUM WENTYLACJA – SALONKLIMATYZACJA 2007”. 

 Program merytoryczny    Ważnym elementem wystawy jest co roku bogaty program merytoryczny, skierowany doprojektantów i instalatorów. W ciągu dwóch dni wystawy odbywa się łącznie kilkanaście godzinwykładów i prezentacji.     Podczas seminariów wygłoszono kilkadziesiąt referatów. Wystąpili goście Stowarzyszeniaoraz wystawcy prezentujący techniczne walory oferowanych wyrobów. Prezentowano takżeinteresujące inwestycje zrealizowane w kraju i za granicą.     Z okazji Forum została wydana książka zawierająca wygłaszane i dodatkowo zamówione napotrzeby książki referaty oraz artykuły techniczne przygotowane przez wystawców. Książka jestdostępna dla zainteresowanych w biurze Stowarzyszenia pod numerami telefonów (022) 635 1324, (022) 619 64 60.  Najciekawszy produkt    Co roku podczas wystawy organizowany jest konkurs na „Najciekawszy produkt”.Zwiedzający mają możliwość oddania głosów wykorzystując karty wstępu. Wystawcy zgłosili wtym roku do konkursu 60 produktów. Wszystkie zostały zaprezentowane w drukowanymkatalogu wystawców, na płycie CD oraz na stronie internetowej.     Zwiedzający oddali 561 głosów. Głosy podliczono publicznie w drugim dniu wystawy.Największą liczbę głosów otrzymał program komputerowy FLM 3.0 (Fluid Desk LibraryManager) zgłoszony przez firmę Fluid Desk.     Drugie miejsce pod względem liczby głosów zajęła Przeciwpożarowa klapa odcinająca orazdo systemów wentylacji pożarowej typu MCR FID S zgłoszona przez Mercor SA, zaś trzecieKurtyna powietrzna Silver zgłoszona przez firmę JUWENT.  Branża nas lubi    Od trzech lat Stowarzyszenie prowadzi wśród Wystawców ankietę, w której pyta o to, którą zfirm obecnych na wystawie lubią najbardziej. Nie są brane pod uwagę relacje handlowe, aankieta ma służyć wskazaniu firmy, która   cieszy się największą sympatią.     Honorowy tytuł „Branża nas lubi” przypadł firmie SMAY Sp. z o.o., która już drugi raz zostałanajwyżej oceniona przez firmy z branży.     Satysfakcją dla Stowarzyszenia jest fakt, że firma Smay jest jednym z Członków założycieliStowarzyszenia.zobacz galerię zdjęćwydanie 5/2007CZYTAJ CAŁOŚĆ, ZAMÓW PRENUMERATĘ:TRADYCYJNĄ                               E-WYDANIE      

 2 / 2

http://www.forumwentylacja.pl
index.php?option=com_expose&amp;Itemid=94
index.php?option=com_facileforms&amp;Itemid=148
http://www.e-kiosk.pl/index.php?page=ranking&amp;id_ranking=5&amp;id_category=8

